percepção mensal de mais de R$ 1.000,00 (mil reais) por operador de segurança pública;

II – R$ 5.000,00 (cinco mil reais) da 6ª (sexta) à 10ª (décima) AIS na classificação geral de produtividade no Estado, vedada a
percepção mensal de mais de R$ 500,00 (quinhentos reais) por operador de segurança pública;

III – R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) da 11ª (décima primeira) à 15ª (décima quinta) AIS na classificação geral de
produtividade no Estado, vedada a percepção mensal de mais de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais) por operador de segurança pública.

Art. 11. Os operadores de segurança pública indicados no inciso VIII do art.